

Brask Holding ApS

CVR-nr. 26031834

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Jørgen Brask

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brask Holding ApS
Peder Oxes Vej 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26031834
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jørgen Brask

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde ledelsesrådgivning for virksomheder samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 120 t.kr., mod et overskud på 54 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Nettoomsætning		410.729	548
Andre eksterne omkostninger		(94.062)	(205)
Bruttoresultat		316.667	343
Personaleomkostninger	1	(151.710)	(244)
Af- og nedskrivninger		0	(24)
Driftsresultat		164.957	75
Andre finansielle omkostninger		(28)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		164.929	75
Skat af ordinært resultat	2	(44.602)	(21)
Årets resultat		120.327	54
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90
Overført resultat		40.327	(36)
		120.327	54

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		6.636	51
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.636</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver		<u>6.636</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.169	31
Andre tilgodehavender		3.402	0
Tilgodehavender		<u>162.571</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger		<u>138.167</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver		<u>300.738</u>	<u>174</u>
Aktiver		<u><u>307.374</u></u>	<u><u>225</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.907	(38)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		<u>206.907</u>	<u>87</u>
Anden gæld		100.467	138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.467</u>	<u>138</u>
Gældsforpligtelser		<u>100.467</u>	<u>138</u>
Passiver		<u><u>307.374</u></u>	<u><u>225</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(38.420)	0	86.580
Årets resultat	0	40.327	80.000	120.327
Egenkapital ultimo	125.000	1.907	80.000	206.907

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	99.820	174
Andre omkostninger til social sikring	51.890	70
	<u>151.710</u>	<u>244</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	42.917	21
Effekt af ændrede skattesatser	1.685	0
	<u>44.602</u>	<u>21</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		139.932
Kostpris ultimo		<u>139.932</u>
Af- og nedskrivninger primo		(139.932)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(139.932)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>